⁶ **Salnâme-i Maârif** (Bundan sonra *S.M.* şeklinde kısaltılacaktır) 1316, s.830; *S.M.* 1317, s.928; *S.M.* 1318, s.1031; *S.M.* 1319, s.354; *S.M.* 1321, s.323; *Adana Vilâyeti Salnâmesi 1318*, s.97.

⁷ Ahmet NALCI, **Osmanlı Devletinden Türkiye Cumhuriyetine Geçerken Mersin'de Eğitim**, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi, Konya 2007, s.11.

1901 (1319) tarihli maârif salnamesine göre Mersin’de: Bağçe mahallesinde 1309, 1311 ve 1314 yapım tarihli 3 iptidâî, hükümet konağı yakınında 1310 yapım tarihli erkek iptidai ve Gülek nahiyesinde 1315 yapım tarihli iptidâî bulunmaktadır⁸.

Silifke’de 1879’da sıbyan mekteplerinin sayısı 5’tir.

Üniversitede İdari ve İktisadi Bilimler Fakültesi, Hukuk Fakültesi ve Fen-Edebiyat Fakültesi'nin yanı sıra bir adet Meslek Yüksekokulu bulunmaktadır.

⁸⁸ <http://www.mersin.edu.tr/alt.php?tip=1&id=6> - (12.11.2008).

⁸⁹ <http://www.cag.edu.tr/> - (12.11.2008).

KAYNAKÇA

1. Salnâmeler

1. 1. Maârif Salnâmeleri (Salnâme-i Nezâret-i Maârif-i Umûmiyye)

S.M. 1316 (1898), Def'a 1, İstanbul Matbaa-i Âmire, ss. 1–1257.

S.M. 1317 (1899), Def'a 2, İstanbul Matbaa-i Âmire, ss. 1–1496.

S.M. 1318 (1900), Def'a 3, İstanbul Matbaa-i Âmire, ss. 1–1677.

S.M. 1319 (1901), Def'a 4, İstanbul Matbaa-i Âmire, ss. 1–985.

S.M. 1321 (1903), Def'a 6, İstanbul Asır Matbaası, ss. 1–740.

1. 2. Vilâyet Salnâmeleri

Adana Vilâyeti Salnâmesi (V.S.)

1. 3. Devlet Salnâmeleri

D.S. 1316 (1898), Def'a 54.

D.S. 1317 (1899), Def'a 55.

D.S. 1318 (1900), Def'a 56.

D.S. 1319 (1901), Def'a 57.

D.S. 1320 (1902), Def'a 58.

D.S. 1321 (1903), Def'a 59.

2. Arşiv Kaynakları

BCA: 30.5.1934, Fon Kodu: 030.10./142.17.8.

BCA, 18.04.1939, 030.01./90.559.2.43

BCA, 18.04.1939, 030.01./90.559.2.

3. İstatistik Kaynakları

DİE, *İl Göstergeleri 1980-2000*, Devlet İstatistik Enstitüsü Matbaası, Ankara 2004, s.26.